Р о с с и й с к а я  Ф е д е р а ц и я
Иркутская область
Муниципальное образование «Тайшетский район»
Соляновское  муниципальное образование
Администрация Соляновского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 27» апреля    2016 г.                                                                                         № 15

	О внесении изменений и дополнений в постановление администрации Соляновского муниципального образования № 45 от 01.10.2014г. «О мерах по противодействию коррупции»

В целях приведения муниципальных правовых актов администрации Соляновского муниципального образования в соответствие с действующим законодательством, в соответствии с Протестом Тайшетской межрайонной прокуратуры № 07-44/2-15 от 30.06.2015г. на отдельные положения постановления администрации Соляновского муниципального образования от 01.10.2015г. № 45 «О мерах по противодействию коррупции», руководствуясь  ст. ст. 23, 46 Устава Соляновского муниципального образования, администрация Соляновского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Соляновского муниципального образования от 01.10.2015г. № 45 «О мерах по противодействию коррупции» следующие изменения и дополнения:
1.1. В пункте 2 постановления:
1.1.1 в подпункте 1, слова  «и по форме,» исключить;
1.1.2 в подпункте 2 после слов «в порядке и» дополнить словом «сроки», далее слова «по форме» исключить;
1.1.3 дополнить подпунктом 3 следующего содержания:
«3) сведения о своих доходах, расходах,  об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей по форме справки утвержденной Указом Президента Российской Федерации от 23.06.2014г. № 460.».
1.2. Пункт 7 постановления исключить;
1.3. Пункт 8 считать пунктом 7, слова «(приложение 7)» заменить на «(приложение 6)».
1.4. Пункт 8 изложить в следующей редакции:
«8. Полномочия комиссии по обеспечению  соблюдения требований к служебному поведению и (или) требований об урегулировании конфликта интересов, в отношении муниципальных служащих Соляновского муниципального образования могут быть переданы комиссии по урегулированию конфликта интересов администрации Тайшетского района на основании заключенного соглашения».
2. Опубликовать настоящее постановление с приложением в газете «Соляновские вести» Соляновского муниципального образования и разместить на официальном сайте администрации Соляновского муниципального образования в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Соляновского
муниципального образования                                                                     Ю.Л.Донской